
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от  29.03.2012                                          №  228
г. Кореновск

О  передаче в безвозмездное срочное пользование муниципальных 
нежилых помещений расположенных в административном здании  по 

адресу: город Кореновск, улица Коммунистическая, 5а

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ 
«О  защите  конкуренции»,  решением  сессии  Совета  муниципального 
образования  Кореновский  район  от  28  октября  2010  года  №  75  «Об 
утверждении  положения  «О порядке  владения,  пользования  и  распоряжения 
муниципальной  собственностью  муниципального  образования  Кореновский 
район» и  на  основании  письменного  обращения  Федерального  казенного 
учреждения  «Уголовно-исполнительная  инспекция  Управления  Федеральной 
службы  исполнения  наказаний  по  Краснодарскому  краю»,  Совет 
муниципального образования Кореновский район  РЕШИЛ :
   1.  Передать  в безвозмездное срочное пользование Федеральному казенному 
учреждению  «Уголовно-исполнительная  инспекция  Управления  Федеральной 
службы  исполнения  наказаний  по  Краснодарскому  краю» муниципальные 
нежилые помещения,  расположенные в административном здании по адресу: 
город Кореновск, ул.Коммунистическая, 5а (помещение № 26  площадью 21,9 
кв.м.  и  помещение № 27 площадью 16,8  кв.м.)  для  размещения филиала по 
Кореновскому  району  Федерального  казенного  учреждения  «Уголовно-
исполнительная  инспекция  Управления  Федеральной  службы  исполнения 
наказаний по Краснодарскому краю». 
       2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка  и  правовой 
защиты граждан (Задорожный).
       3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета 
муниципального образования
Кореновского района                                                                         Т.Н.Искендеров


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

